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PROFESSOR

RELACAO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM A SUA SOLICITACAO DE PEDIDO DE
ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO DEFERIDO

Nome do Candidato

ALESSANDRA DOMINGOS DE SOUZA
CREUNICE MONCAO SANTANA

ESTELA APARECIDA SALOMAO WENCESLAU
EUNICE NERES DE SENA GONCALVES

EVA LUIZ VIEIRA DE SOUSA

GABRIELA DE LIMA FARIA SOUZA

JUSTINA LIMA PAIXAO DA SILVA

LEILA CRISTINA DIAS

LUCIANA LOPES CORREA

MAISA DOS PASSOS JESUS

ROZELI ARAUJO DE OLIVEIRA

SANDRA REGINA DOS SANTOS LEANDRO
SHEILA PAZZINI DOS REIS SILVA XAVIER

TAMIRIS RODRIGUES DA SILVA

102

101

101

101

102

111

101

101

101

101

101

101

101

101

Funcao

Professor de Educacao
Fundamental - 1° ao 5° ano

Professor de Educacdo Basica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)

Professor de Educacdo Béasica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)

Professor de Educacdo Béasica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)

Basica —Ensino

Professor de Educacdo Bésica -—Ensino
Fundamental - 1° ao 5° ano
Professor de Matematica -  (Ensino

Fundamental 6° ao 9° ano e Supléncia de 5% a
82 série)

Professor de Educacdo Basica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Béasica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Basica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Béasica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Basica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Béasica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Basica — Educacao
Infantil (de 1 a 5 anos de idade)
Professor de Educacdo Basica — Educacao

Infantil (de 1 a 5 anos de idade)



